Chung cư B1, đường Nguyễn Ái Quốc, P. Quang Vinh, TP. Biên Hoà, Tỉnh Đồng Nai.

Tel: 061. 3817479 - Fax: 061. 3827071

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1991/STTTT-BCXB
V/v thông báo lịch phát sóng chương phát thanh

thông tin đối ngoại, quảng bá tỉnh Đồng Nai ra

nước ngoài.

Đồng Nai, ngày  03  tháng 10  năm 2018

    Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện,

                                           thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa

        Căn cứ Kế hoạch số 12773/KH-UBND ngày 08/12/2017  Hoạt động thông tin

đối ngoại tỉnh Đồng Nai năm 2018.

        Căn cứ Kế hoạch số 961/KH-STTTT ngày 18/5/2018 của Sở Thông tin và

Truyền thông về kế hoạch tuyên truyền thông tin đối ngoại năm 2018,

        Sở Thông tin và Truyền thông đã phối hợp với Kênh VOV5 – Đài Tiếng nói

Việt Nam thực hiện 04 chương trình phát thanh thông tin đối ngoại, phát trên kênh

VOV5.

       Trong tháng 10 và tháng 11/2018, VOV5 sẽ phát sóng 04 chương trình về

Đồng Nai.

        Sở Thông tin và Truyền thông xin thông báo để quý đơn vị đón xem chương

trình quảng bá về Đồng Nai trên kênh VOV5– Đài Tiếng nói Việt Nam (đính kèm

lịch phát sóng các chương trình).

        Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng VHTT các huyện, thị xã, t.p (để biết);

- Đài Truyền thanh các huyện, tx, t.p (để biết);

- GĐ và các PGĐ (để biết);

- Lưu: VT, BCXB (Hiền)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Hoàng Khai

		2018-10-04T10:59:47+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!